

"הועד להעלאת עצמותיו של רבי נחמן לירושלים"

ע"י "העמותה לשיקום בית העלמין סטבוסקי בדר ציון", ח.פ. - 580409225

רח' יוסף קארו 10 י-ס ת.ד. 50601 טלפקס: 02-5823469

הנדון: בקשה לפגישה דחופה עם כבוד נשיא המדינה

לכבוד נשיא המדינה
מר שמעון פרס

אנחנו בטוחים שתצליח להחזיר את הכבוד לכס הנשיאות שהושפל, ולהרים את דגל מדינת היהודים לתפארת עם ישראל, ולעניי כל העולם.

כבוד הנשיא מר שמעון פרס אנו בטוחים שהקב"ה נתן לך את ההזדמנות לגמור את אשר התחלת לטפל בעניין בעת היותך שר החוץ בממשלת רה"מ יצחק רבין ז"ל, אנו מבקשים בשם כל חסידי ברסלב ובשם רבי נחמן מברסלב ע"ה (שכך רצונו מובא בספריו בפירושי!) שכבוד הנשיא בתוקף תפקידו החדש וניסיונו הרב יוציא לפועל את מה שכבודו הבטיח את התערבותו בעבר בעניין.

כבוד ראש הממשלה מר אהוד אולמרט בשנת 2001 כראש עיריית ירושלים הבטיח למר שלמה שושן שישוב באבלות שבעה על ביתו שנהרגה בפיגוע התאבדות במסעדת סבארו, שיסייע להביא את רבי נחמן מברסלב לישראל, והבטיח במכתבו לוועד "שתהיו בטוחים שאסייע במישור הלאומי והבין לאומי להביא את עצמותיו של רבי נחמן לישראל...!".

מרן הגר"ע יוסף שליט"א פסק שמצווה גדולה להעלותו ואף הוסיף שהוא עצמו יהיה ה"מכה בפטיש" בעניין זה.

עקב האנטישמיות הרבה באזור קברו של הצדיק ואף ההתנכלויות הרבות והגוברות באזור, ואף מניעתם של רוב מוחלט של חסידי ברסלב שאינם יכולים להגיע לקברו של הצדיק מפני המרחק הרב והפקעת המחירים, מן הראוי שעד ראש השנה תשס"ח ישכון רבי נחמן כאן בירושלים עיר הקודש.

קיים בידינו רישיון חתום ע"י רה"מ לשעבר מר שרון לקבורה בשטח של 15 דונם בירכתי הר ציון, כמו"כ ברשותנו דו"ח כלכלי משוער אשר מבאר את רווחיות העניין מבחינה כלכלית ותיירותית.

כתבת ידיעות אחרונות- גבי יהודית יחזקאלי, מלווה את העניין כשלוש שנים ואף כתבה בעיתון רבות בעניין, כמו"כ אף מעוניינת להצטרף לפגישתנו עם כבוד הנשיא.

נשמח מאוד לקבלת תשובה מהירה בנושא לקביעת מועד הפגישה עם כבוד הנשיא.

בכבוד רב,

שרון שלמה תל-צור

נשיא "הועד להעלאת עצמותיו

של רבי נחמן לירושלים"

050-8753399

050-4156964

נ.ב. : מצו"ב מסמכים ומכתבים בנושא.

העתקים :

1. רה"מ- מר אהוד אולמרט.
2. סגן רה"מ ושר התמ"ת ויו"ר תנועת שס- הרב אליהו ישי שליט"א.
3. כתבת "ידיעות אחרונות"- גבי יהודית יחזקאלי.
4. נשיא כבוד ה"וועד"- מר סם בן שטרית נשיא הפדרציה העולמית של יהדות מרוקו.